PORTARIA N.º 813/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão Permanente de
Licitação, Agente de Contratação e
pregoeiros da Universidade Estadual
do Paraná (UNESPAR) Campus de
Paranaguá e dá outras providências.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no Art 8º da
Lei 14133/2021, Art 4º e 6º do decreto 10.086/2022;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Servidor agente universitário Paulo César Almeida de Oliveira,
RG nº 4.258.045-7, CPF nº 649.975.709-82, como agente de contratação do
Campus de Paranaguá da UNESPAR,

I – Agentes de Contratação:
Paulo César Almeida de Oliveira, RG nº 4.258.045-7, CPF nº 649.975.709-82

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, esta portaria não produz efeitos
financeiros.

Art. 5º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 11 de Julho de 2023

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora